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فرماندار سنندج خبر داد. 

پیشبینی 321 شعبه اخذ رأی برای انتخابات پیشرو در سنندج
فرماندار شهرستان سنندج از پیشبینی 321 شعبه اخذ رأی برای جمعآوری آرای مردم این شهرستان در

انتخابات 24 خردادماه امسال خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از سنندج، ولیالله میزاییاصل در جلسه شورای اداری شهرستان سنندج به
نامگذاری امسال با عنوان سال حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی از سوی مقام معظم رهبری اشاره و
اظهار کرد: حضور یکپارچه و آگاهانه ملت ایران در عرصه انتخابات مصداق عینی تحقق حماسه سیاسی

است.

      

  

وی تصریح کرد: به هر میزان حضور مردم در انتخابات پیشرو پررنگتر باشد، به همان اندازه ضریب
امنیتی و مقبولیت انقلاب در عرصههای داخلی و بینالمللی افزایش مییابد.

  

به گفته فرماندار سنندج، انتخابات ضامن ثبات سیاسی کشور در عرصه جهانی است و با توجه به اهمیت
این مهم تلاش برای برگزاری باشکوه و سالم این همهپرسی وظیفهای همگانی است.

  

میزاییاصل بر تشویق و ترغیب مردم برای مشارکت در انتخابات پیشرو تأکید کرد و گفت: تلاش در
راستای حضور گسترده و آگاهانه مردم در انتخابات مهمترین رسالت مسئولین به ویژه مجریان ستاد

انتخابات است.

  

وی، انتخاب فرد اصلح را حائز اهمیت خواند و افزود: با توجه به تلاشهای گسترده دشمنان برای کمرنگ
کردن حضور مردم در انتخابات، وظیفه امروز مسئولان کشوری و استانی بسیار حساس و سنگینتر از

گذشته است.

  

به گفته فرماندار سنندج، حضور مردم در انتخابات 24 خردادماه با وجود تحریمهای اقتصادی، پاسخ
دندانشکن ملت ایران به دسیسههای دشمنان خواهد بود.

 1 / 3



پیش بینی 321 شعبه اخذ رای برای انتخابات پیش رو در سنندج.
دوشنبه, 30 اردیبهشت 1392  ساعت 10:05

  

میزاییاصل از امانتداری و حراست از آرای مردم به عنوان مهمترین وظیفه مجریان ستاد انتخابات نام
برد و بیان داشت: باید اعتماد و اطمینان در بین مردم ایجاد شود که تنها رسالت مجریان انتخابات

حراست و پاسداری از آرای آنان است.

  

وی به پیشبینی 321 شعبه اخذ رأی در انتخابات یازدهمین دوره ریاست جمهوری و چهارمین دوره
شوراهای اسلامی در شهرستان سنندج اشاره کرد و گفت: میزان مشارکت مردم شهر سنندج در دوره

گذشته برگزاری انتخابات چشمگیر بود.

  

به گفته وی، در انتخابات قبلی 50 هزار نفر مشارکت مردم نسبت به دوره قبل از آن بیشتر بود و این
نشان از تعهد و بصیرت مردم این شهرستان است.

  

میرزاییاصل در ادامه بر مشارکت همه دستگاهها و ادارات شهرستان در راستای برگزاری هرچه
باشکوه ویژه برنامههای سالگرد ارتحال امام راحل تاکید کرد و بیان داشت: مسئولان کمیتههای ستاد

ارتحال امام خمینی(ره) باید به بهترین نحو ممکن نسبت به هر چه باشکوهتر برگزارشدن برنامههای این
ستاد تلاش کرده و در این راستا از هیچ تلاشی دریغ نکنند.

  

به گفته وی، برگزاری ویژه برنامههای سالگرد ارتحال امام تنها وظیفه نهاد و دستگاه خاصی نیست و
همه مسئولین به عنوان خادمان نظام و مردم در این راستا وظایفی دارند که باید به نحو احسن انجام

دهند.

  

فرماندار سنندج تلاشهای سپاه سنندج در راستای برگزاری ویژه برنامههای ارتحال امام را قابل تقدیر
خواند و بیان داشت: این مهم تنها وظیفه سپاه نیست و همه دستگاهها باید پای کار بیایند.

  

وی در ادامه با اشاره به تخصیص 150 میلیارد تومان اعتبارات عمرانی در سفر تاریخی مقام معظم
رهبری به شهرستان سنندج، اظهار کرد: تاکنون حدود 100 پروژه از کل مصوبات سفر رهبری به صورت

کامل اجرا و بهبهرهبرداری رسیده است.

  

به گفته میرزاییاصل، مابقی پروژهها نیز با پیشرفتی بیش از 50 درصد در حال اجراست که امیدواریم
در کوتاهترین زمان ممکن شاهد بهرهبرداری از آنها باشیم.
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وی در پایان اولویت امسال شهرستان سنندج در بحث اجرای پروژههای عمرانی را اتمام پروژههای
نیمهتمام عنوان کرد و گفت: اولویت اصلی ما در بحث تخصیص اعتبارات نیز پروژههای نیمه تمام خواهد

بود.
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